<1N t/A^>

n04147

LÜIS Eduardo maGALHAES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 027/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhaes - BA, representada pelo

Presidente REINILDO NERY DOS SANTOS, brasileiro, inscrito CPF/MF n° 977.718.305 - 44,

doravante denominada CONTRATANTE e a empresa GILTAMAR PEREIRA TAVARES ME,
inscrita no CNPJ sob n°. 21.434.636/0001-11, com sede na Avenida Luís Eduardo Magalhães, n°.

1568 C, Bairro Serra do Mimo, Barreiras/BA, doravante denominada CONTRATADA, nos

termos do processo administrativo n". 089/2019 que objetiva a prorrogação do prazo de

vigência do contrato n°. 027/2019, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos

das cláusulas que se seguem;
1 - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:
1.1 Io Termo aditivo ao contrato administrativo n°. 027/2019, derivado do processo

administrativo n0. 034/2019 e consequente licitação modalidade Pregão Presencial n°.

018/2019, a fim de prorrogar por igual o período de vigência do contrato para serviços

de consultoria e assessoria na área do licitações e contratos administrativos desta

Câmara Municipal do Luís Eduardo Magalhães/ BA.

2. - CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:
Valor do Aditamento RS 81.200,00 (Oitenta e um mil e duzentos reais) sendo RS 10.150,00 (Dez

mil cento e cinquenta reais) mensais.

00004
Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000